







Wśród życia towarzyskiego.

Powieść EDITY WHARTON. (Z angielskiego). Ciąg dalszy. W tym tygodniu naprzykład, mają u siebie...

na morze po przez rozległą murawę, na której rozsiadali się malowniczo grupy pań w strojach z koronek i mężczyzn w ubiorach tenisowych. Obszerny dom Van Alstyne'ów i oficyny...

wisk towarzyskich, których Lily zawsze starannie unikała; teraz wszakże, kiedy się w niem znalazła, przekonała się, że było tylko jaskrawą kopią jej własnego świata, karykaturą, tak zblizną do pierwowzoru, jak zblizną jest sztuka salonowa do faktycznych obyczajów bawialni.

dzie przyjęli ją, bez zastrzeżeń, do swego grona, przyzwili jej dzielić swój łatwy tryb życia. Przekłnili jej przeszłość równie lekko jak przeszłość miss Anstett i zdawało się, że nie odczuwają wcale różnicy — żądali od Lily jedynie, aby na swój własny sposób przyczyniła się tyle samo do ogólnej zabawy co urodziwa aktorka, której talenty, poza sceną, były bardzo różnorodne.

wnowagę odzyska, rozważy swe położenie i naraździ się z godnością swoją. Niemita świadomość, że przyjmuje gościnność i stara się o uznanie ludzi, którymi w innych warunkach pogardzała, psuło jej zabawę. Ale stopniowo stawała się mniej drażliwa na tym punkcie — twarzą powłoka obojętności tworzyła się szybko na jej subtelności a za każdym ustępstwem w tym kierunku powierzchnia tej powłoki twardniała bardziej jeszcze.

Drobnie ogłoszenia. BULION. przemyślany z drobiu i zwierzęcy, przy drożym mięsie szlacheckim, pokrywa 1 tania...

Miód potaniał! Najlepszy deserowy kawałek, ciasto, galuski, ogrodnictwa, z dobrimi świadectwami, poszukują...

Ogrodniczo-ogrodnictwa, z dobrimi świadectwami, poszukują... Józef Schuster. przenosił swój szary skład i pracownię...

Dobra okazja! Pozostałe z dawnego lokalu materace wosk, (3 poduszki) po kor. 25...

Pewni zastępcy. będą przyjęci 755 za wysoką prowizją — względnie za stałym wynagrodzeniem, zajmujący się...

TUTAJ CYGARETOWE „NORIS” z wata chemicznie czystą oznaczone literą N są w powszechnym użyciu.

Tanio nabyć można „Doroteum” we Lwowie przy ul. Szajnoch, (róg Sykstuskiej) następujące przez szan. Państwo oddane przedmioty:

Table with 2 columns: 'Do Lwowa z' and 'Ze Lwowa do'. Lists train routes and stations like Ickan, Sambora, Orłowa, etc.

Table with 2 columns: 'Do Lwowa z' and 'Ze Lwowa do'. Lists train routes and stations like Krakowa, Wiednia, Wrocławia, etc.

Obwieszczenie. Zarząd sprawiedliwości odda w drodze publicznej rozprawy ofertowej, wykonanie budynków na pomieszczenie Sądu powiatowego...

„Doroteum” we Lwowie. Nasze „Doroteum” kupuje i sprzedaje i pośredniczy we wszystkim. Wiadomość za prowincji udziela się za nadaniem marki 20 gr.